
Sosiaali- ja terveyslautakunta § 79 10.09.2019

Kaislakodin toiminnan uudelleen järjestely viimeistään 1.1.2020 lukien

3973/05.17.01/2019

Soteltk 10.09.2019 § 79
 Valmistelija: sosiaali- ja terveysjohtaja Kirsi Korttila,
  puh. 050 523 0408, palvelupäällikkö Laura Silvennoinen,
 puh. 044 587 1426, palvelupäällikkö Tiina Hurme, puh. 044 797

6866, etunimi.sukunimi@heinola.fi

  Kanervalan Kaislakodissa on tällä hetkellä seitsemän asukaspaikka
pal ve lu asu mis ta tarvitseville kehitysvammaisille asiakkaille. Näiden
li säk si on yksi tilapäispaikka. Kaislakodissa työskentelee neljä va ki-
tuis ta ohjaajaa (aamu- ja iltavuorot) ja yöaikaisesta valvonnasta on
huo leh ti nut kaksi yöhoitajaa, jotka ovat Kanervalan vanhusten ryh-
mä ko tien kesäsulusta lähtien määräaikaisesti järjestetty toisesta yk-
si kös tä Kaislakotiin.

 Kaislakodin toiminnan uudelleen järjestelyssä osa asiakkaista siirtyy
uu teen syksyllä 2019 valmistuvaan Sahanniemen asumisyksikköön,
osal le tarjotaan palveluasumisen palveluseteli ja tarvittaessa asiak-
kaan etu huomioiden myönnetään maksusitoumus asumispalveluun.
Uu si asumispaikka järjestetään palvelutarpeen arvioinnin pe rus teel-
la.

 Kaislakodin pihapiirin rivitaloissa asuu kahdeksan asiakasta, jotka
ovat saaneet tukea arkeensa Kaislakodin ohjaajilta. Jatkossa heidän
pal ve lu tar peen sa turvataan vammaispalvelun työntekijöiden ko ti-
käyn tien ja erilaisten tukipalveluiden avulla.

 Kaikille neljälle Kaislakodin työntekijälle järjestyy koulutuksen mu kai-
nen tehtävä muista sosiaali- ja terveystoimen yksiköistä, sillä so si aa-
li- ja terveydenhuollon ammattilaisten saatavuus on Heinolassakin
muut tu nut haasteelliseksi.

 Talousarviossa 2019 Kaislakodin tulot ovat 63.000 €, menot 383.100
€ ja netto 320.100 €. Lisäksi yöhoidon järjestämisen kus tan nuk set
3.6.2019 alkaen ovat noin 43.750 € ja ne ovat koh dis tu neet
Hopeasillan toimintayksikköön. Vuositasolla yöhoitajien palkka si vu-
ku lui neen on noin 75.000 €, eli Kaislakodin toiminnan net to kus tan-
nus nykyisellä toimintamallilla on noin 395.100 € vuodessa.

 Uuden toimintamallin, eli Kaislakodin sijasta asumisen järjestäminen
uu des sa Sahanniemessä, palvelusetelillä ja mahdollisesti mak su si-
tou muk sel la, vuosikustannus on noin 400.000€ (laskettu nykyisellä
hen ki lös tö mi toi tuk sel la väistötiloissa). Uuden Sahanniemen kus tan-



nuk set kaupungille riippuu pääsääntöisesti tulevasta hen ki lös tö mi toi-
tuk ses ta.

 Sosiaali- ja terveyslautakunnan päätöksen jälkeen Kaislakodin hen-
ki lös töl le järjestetään kuulemistilaisuus, asiakkaita ja heidän omai si-
aan tiedotetaan asianmukaisesti ja kaikkien asiakkaiden pal ve lu-
suun ni tel mat päivitetään.

Sosiaali- ja terveysjohtajan (KK) ehdotus:

 Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää, että seuraavaan kokoukseen
1.10.2019 tuodaan lisäselvitykset päätöksenteon tueksi tieto siitä, et-
tä

 1) hoito- ja palvelusuunnitelmat on päivitetty yhdessä asiakkaiden ja
hei dän omaisten kanssa.

 2) asiakkaat ja omaiset on informoitu mahdollisesta muutoksesta.
 3) henkilöstön kuuleminen on toteutettu.
 4) miten Kaislakodin palveluihin tukeutuvat avohuollon asiakkaat hoi-

de taan jatkossa.

 Lisäksi lautakunnalle tuodaan kokoukseen tieto siitä, mitkä Päi-
jät-Hä meen alueella olevat asumisyksiköt pystyvät vastaamaan Kais-
la ko din asukkaiden palvelutarpeeseen.

Päätös:  Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yk si mie li-
ses ti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto:  Sähköposti  Eija Leino, sosiaalipalvelujohtaja
   Riitta West, vanhus- ja hoitopalvelujohtaja
   Laura Silvennoinen, palvelupäällikkö
   Tiina Hurme, palvelupäällikkö


